UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-QLTM

V/v cung cấp danh sách thương nhân đã

đăng ký dấu nghiệp vụ giám định

thương mại

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố

Căn cứ Điều 7 Thông tư số 01/2015/TT-BCT ngày 12/01/2015 của Bộ

trưởng Bộ Công Thương được sửa đổi, bổ sung tại khoản 2 Điều 11 Thông tư

số 38/2025/TT-BCT của Bộ trưởng Bộ Công Thương: Trách nhiệm của

UBND cấp tỉnh “Công bố Danh sách thương nhân đã đăng ký dấu nghiệp vụ

giám định thương mại trên Cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân cấp

tỉnh, bao gồm các thông tin sau: tên thương nhân; địa chỉ trụ sở chính; lĩnh

vực đăng ký giám định thương mại của từng thương nhân và các thông tin

khác liên quan (nếu có)”

Qua tổng hợp danh sách các thương nhân kinh doanh dịch vụ giám định

thương mại trên địa bàn đã được chấp thuận đăng ký/đăng ký sửa đổi, bổ sung

dấu nghiệp vụ giám định thương mại (gửi kèm theo), Sở Công Thương đề nghị

Văn phòng UBND thành phố quan tâm, chỉ đạo Cổng thông tin điện tử thành

phố phối hợp cập nhật, đăng tải danh sách thương nhân đã đăng ký dấu nghiệp

vụ giám định thương mại trên Cổng Thông tin điện tử theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (để b/c);

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thị Kim Phượng

DANH SÁCH THƯƠNG NHÂN TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ

ĐÃ ĐĂNG KÝ DẤU NGHIỆP VỤ GIÁM ĐỊNH THƯƠNG MẠI

(Kèm theo Công văn số             /SCT-QLTM ngày    tháng 12 năm 2025 của Sở Công Thương)

STT Tên thương nhân Địa chỉ trụ sở chính
Lĩnh vực đăng ký

giám định thương mại
Mẫu dấu đăng ký

1

Công ty Cổ phần dịch vụ

kỹ thuật và giám định

chất lượng ISOTEK

Lô 1-N15 Khu đô thị Gò

Gai, phường Thủy Nguyên,

thành phố Hải Phòng

Giám định thợ hàn, giám định quá

trình hàn

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-05T16:28:37+0700
	HẢI PHÒNG
	Vũ Thị Kim Phượng<vuthikimphuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-12-05T16:38:52+0700
	Việt Nam
	SỞ CÔNG THƯƠNG <socongthuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-05T16:38:52+0700
	Việt Nam
	SỞ CÔNG THƯƠNG <socongthuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-05T16:38:53+0700
	Việt Nam
	SỞ CÔNG THƯƠNG <socongthuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!